
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Сорок друга сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11.07.2024                                                                                                 № 42-14/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про прийняття основних засобів, 

інших необоротних матеріальних 

активів, товарно-матеріальних 

цінностей у комунальну власність 

Іркліївської сільської ради 

Золотоніського району Черкаської 

області 

 

 

 Відповідно до статі 25,частини 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Іркліївська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти безоплатно  у комунальну власність Іркліївської сільської ради 

основні засоби, інші необоротні матеріальні активи, товарно-матеріальні 

цінності, згідно з переліком (додатком ) до цього рішення. 

2. Майно,  відмічене в додатку до цього рішення, приймається в комунальну 

власність Іркліївської сільської ради на підставі акту приймання-передачі. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної 

власності. 

 

 

Сільський голова                                                       Анатолій ПИСАРЕНКО 


